
Obec Rudník 
Zastupitelstvo obce Rudník 

Výpis usnesení  z 2. zasedání Zastupitelstva obce Rudník 

dne 16. listopadu 2022 

 

ZO schvaluje: 

1a/2/2022 - ZO schvaluje prodej nově vzniklých pozemků p. č. 400/3  (druh pozemku:  ostatní plocha)  o 

výměře 719 m2 a  p. č. 400/6  (druh pozemku:  trvalý travní porost)  o výměře 798 m2,  vše v katastrálním 

území Rudník, které vznikly na základě geometrického plánu č. 1443-257/2022. Cena za pozemek dle ÚP SV 

- plochy smíšené obytné  150,- Kč/m2  +  21 % DPH  a  OV - plochy občanského vybavení  150,- Kč/m2  +  

21 % DPH, ve smyslu Směrnice  č. 3/2020, Přílohy č. 1 a Přílohy č. 2 ke Směrnici č. 3/2020.  Náklady spojené 

s prodejem uhradí nabyvatel pozemku (náklady na GP + kolek KN).    

HLASOVÁNÍ: 14-0-0 

 

1b/2/2022 - ZO schvaluje prodej  části  pozemku  p. č. 405/1 (druh pozemku: trvalý travní porost) o výměře 

cca 70 m2 (bude upřesněno GP)  a   části pozemku p. č. 2347/1 (druh pozemku: trvalý travní porost) o výměře 

cca 20 m2 (bude upřesněno GP),  vše v kat. území Rudník. Cena za pozemek dle ÚP SV - plochy smíšené 

obytné  150,- Kč/m2  +  21 % DPH, ve smyslu Směrnice  č. 3/2020, Přílohy č. 1 a Přílohy č. 2 ke Směrnici č. 

3/2020.  Náklady spojené s prodejem uhradí nabyvatel pozemku (náklady na GP + kolek KN). 

HLASOVÁNÍ: 14-0-0 

 

1c1/2/2022 - ZO schvaluje v souvislosti s ukončením výkonu funkce zastupitele v minulém volebním období, 

bezplatné přenechání zařízení používaných pro výkon funkce zastupitele - tablet Huawei MediaPad T5 a T3, 

a to formou daru. 

HLASOVÁNÍ: 14-0-0 

 

1c2/2/2022 – ZO schvaluje vyřazení majetku v hodnotě 68.465 Kč darem. 

HLASOVÁNÍ: 14-0-0 

 

2a/2/2022 - ZO schvaluje dodatek č.1 ke smlouvě o dílo 030/2022 (SOD-PDV/0922003/1.0) ze dne 17. 06. 

2022 „Přestupní terminál v obci Rudník“, jehož předmětem je změna založení objektu přestupního terminálu 

na základových pasech. Dodatkem č.1 se nemění celková cena díla. 

HLASOVÁNÍ: 14-0-0 

 

2b/2/2022 - ZO schvaluje dodatek č. 12 ke Smlouvě o odstraňování, využívání a přepravě odpadů firmou 

Transport Trutnov s.r.o. a obcí Rudník. 

HLASOVÁNÍ: 14-0-0 

 

2c1/2/2022 - ZO schvaluje dotaci na již zaplacené faktury pro TJ-Rudník v navrhované výši 55.862 Kč. 

HLASOVÁNÍ: 13-0-1 

   

2c2/2/2022 - ZO schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. 4/2022 o poskytnutí dotace na již zaplacené faktury pro 

TJ-Rudník a pověřuje starostu jejím podpisem. 

HLASOVÁNÍ: 14-0-0 

 

2d/2/2022 - ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 7/2022, kterým se rozpočtové příjmy zvýší o 5.324.530 Kč 

a rozpočtové výdaje  se sníží o 10.489.803 Kč. Tímto rozpočtovým opatřením se fin. prostředky na běžných 

účtech zvýší o 15.814.333 Kč. 

HLASOVÁNÍ: 14-0-0 

 

3e2/2/2022 – ZO schvaluje DPP s radní Petrou Sekerkovou, za výkon funkce kronikář obce Rudník, v rozsahu 

8 hodin měsíčně s odměnou 250,- Kč/hod. 

HLASOVÁNÍ: 13-0-1 

 



ZO bere na vědomí: 

2e/2/2022 – ZO bere na vědomí informaci o vysoutěžené ceně elektřiny a plynu pro obec Rudník a Základní 

školu na rok 2023. 

 

ZO volí: 

3a/2/2022 – ZO volí za členy finančního výboru paní Kateřinu Fejglovou a pana Zdeňka Bitta. Odměna 

členovi komise bude vyplácena od 1.12.2022. 

HLASOVÁNÍ: 14-0-0 

 

3b/2/2022 – ZO volí za členy kontrolního výboru paní Evu Čekalovou a paní Markétu Lhotovou. Odměna 

členovi komise bude vyplácena od 1.12.2022. 

HLASOVÁNÍ: 14-0-0 

 

3c1/2/2022 – ZO volí pověřeného zastupitele jako dalšího oddávajícího paní Petru Sekerkovou. 

HLASOVÁNÍ: 14-0-0 

 

3c2/2/2022 – ZO volí pověřeného zastupitele jako dalšího oddávajícího pana Aleše Malocha. 

HLASOVÁNÍ: 14-0-0 

 

3d/2/2022 – ZO odkládá volbu určeného zastupitele pro Územní plán na příští jednání. 

HLASOVÁNÍ: 14-0-0 

 

ZO neschválilo: 

3e1/2/2022 - ZO schvaluje DPP s místostarostou Jiřím Stuchlíkem, za výkon funkce předsedy redakční rady 

Rudnických novin,  v rozsahu 5 hodin měsíčně s odměnou 200,- Kč/hod. 

HLASOVÁNÍ: 6-7-1 

NÁVRH NEBYL SCHVÁLEN   

 

ZO pověřuje: 

3f/2/2022 – ZO pověřuje tajemníka obecního úřadu zpracovat analýzu fungování a nákladů na obecní policii 

v Rudníku. 

HLASOVÁNÍ: 14-0-0 

 

 

 

 

 

Ověřovatelé : Kateřina Fejglová       dne  
 

  Ing. Aleš Maloch                       dne 
 

Starosta :  Pavel Steklý                                         dne 
 

 


